Prefeitura Municipal de Farias Brito
GOVERNO MUNICIPAL
CNP3 n° 07.595.57210001-00

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

1°  (PRIMEIRO) ADITIVO AO CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS N°. 2016.05.06.2

OBJETO: Contratação de serviços de engenharia para execução das obras de construção de
boxes, lanchonete, área de circulação dos ônibus e fechamento da rodoviária na sede do
Município de Farias Brito/CE.

VIGÊNCIA: 150 (cento e cinquenta) dias.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, inciso II da Lei Federal N° 8.666/1.993.

CONTRATANTE(S): Secretaria Municipal de Infraestrutura - José Vandevelder Freitas
Francelino.

CONTRATADO(A): CONSTRUTORA PEDROSA LTDA - ME - Rômulo Pedrosa Lima.

DATA: 30 de Dezembro de 2016.

Rua José Alves Pimentel, n° 87 - Centro - FARIAS BRITO/CE - CNPJ: 07.595.57210001-00 - FONE: 8835441223